
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
17.08.2020 № 283-р 





Про організацію та відзначення 

в місті у 2020 році Дня Державного

Прапора України та 29-ї річниці

незалежності України

З метою відзначення в місті у 2020 році Дня Державного Прапора України та 29-ї річниці незалежності України, відповідно до Указу Президента України від 23.08.2004 №987/2004 «Про День Державного Прапора України», постанови Верховної ради України від 20.02.1992 №2143-XII «Про День незалежності України», керуючись пунктами 13, 20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити заходи щодо організації та відзначення в місті у 2020 році Дня Державного Прапора України та 29-ї річниці незалежності України згідно 
з додатком.

2. Департаменту фінансів міської ради здійснити фінансування департаменту з гуманітарних питань міської ради та управління молоді 
та спорту міської ради у межах, затверджених кошторисом асигнувань 
на проведення зазначених вище заходів.
3. Відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради інформацію про виконання цього розпорядження надати  у встановленому порядку до 11.09.2020.
4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова






        Андрій БІЛОУСОВ
Додаток  

до розпорядження міського голови

від   17.08.2020
   № 
283-р  


Заходи

щодо організації та відзначення в місті у 2020 році Дня Державного Прапора України

та 29-ї річниці незалежності України

	№

п/п
	Назва заходу
	Строк

виконання
	Відповідальний
	Виконавець

	1. 
	Забезпечення проведення необхідних робіт 
щодо благоустрою території міста 
	до 23.08.2020


	Саусь К.В.


	Максименко О.О.



	2. 
	Підготовка звернення міського голови Білоусова А.Л. 

до мешканців міста з нагоди відзначення Дня Державного Прапора України та 29-ї річниці незалежності України 
	до 19.08.2020


	Колісніченко С.С.
	Задорожній І.В.

	3. 
	Організація розміщення державної символіки

на фасадах будівель установ, організацій та підприємств міста


	до 22.08.2020


	Чернишов О.А.

Колісніченко С.С.

Саусь К.В.

Завгородня Т.Ж.
	За визначенням відповідального

	4. 
	Направлення керівникам релігійних організацій міста звернення щодо проведення 24 серпня 2020 року молебнів за Україну 
	до 21.08.2020


	Завгородня Т.Ж.
	Онищенко Т.Я.

Ілларіошина Н.А.

	5. 
	Проведення церемонії підняття Державного Прапора України на майдані Петра Калнишевського
	21.08.2020

11-00
	Колісніченко С.С.

Завгородня Т.Ж.

Чернишов А
	Задорожній І.В.

Онищенко Т.Я.

Ілларіошина Н.А.

Хабаров А.О.

	6. 
	Урочисте привітання міським головою Білоусовим А.Л. молоді, яка отримала паспорти громадянина України та покладання молоддю квітів до пам’ятника Т.Г.Шевченку
	25.08.2020

14-00
	Саусь К.В.
	Коряк Е.М.



	7. 
	Придбання квітів для  покладань до пам’ятника 
Т.Г.Шевченку 
	25.08.2020


	Завгородня Т.Ж.


	Онищенко Т.Я.

Ілларіошина Н.А.

	8. 
	Придбання квітів та подарунків для вручення молоді 
під час урочистого привітання міським головою Білоусовим А.Л. молоді, яка отримала паспорти громадянина України
	25.08.2020


	Саус К.В.
	Коряк Е.М.

	9. 
	Підготовка відзнак міського рівня для нагородження
 з нагоди Дня Незалежності України
	до 21.08.2020
	Колісніченко С.С.
	Кочетова Л.М.

	10. 
	Організація в бібліотеках закладів загальної середньої освіти тематичних книжкових виставок «Україна 
у просторі і часі»


	серпень – вересень

2020 року


	Завгородня Т.Ж.
	Онищенко Т.Я.

Живага О.А.

Керівники 
закладів освіти

	11. 
	Організація та проведення на базі КЗ «Центр туризму, краєзнавства і екскурсій учнівської молоді «Горицвіт» Кам’янської міської ради  онлайн-вернісажу «Прапор держави у нашому житті» серед учнів закладів загальної середньої освіти та позашкільної освіти
	серпень 

2020 року
	Завгородня Т.Ж.
	Онищенко Т.Я.

Ілларіошина Н.А.

	12. 
	Організація та проведення виставки творчих робіт вихованців закладів позашкільної освіти «Моя незалежна країна – вільна, сильна Україна» на базі комунальних закладів «Центр позашкільної роботи та дитячої творчості» та «Будинок дитячої творчості»
	З 20.08.2020
	Завгородня Т.Ж.
	Онищенко Т.Я.

Живага О.А.

	13. 
	Виготовлення та розміщення тематичної соціальної реклами з нагоди 29-ї річниці незалежності України
	до 21.08.2020
	Залевський О.Ю.
	Чаленко А.І.

	14. 
	Підготовка та проведення документальної архівної виставки «Незалежна і єдина будь навіки Україно!» 
	21.08.2020
	Залевський О.Ю.
	Кулініч Г.О.

	15. 
	Виступ на ТРК МІКОМП у програмі «Місто для тебе» 
з нагоди 29-ї річниці незалежності України
	20.08.2020

21.08.2020

22.08.2020

23.08.2020

24.08.2020

25.08.2020
	Залевський О.Ю.
	Кулініч Г.О.

	16. 
	Висвітлення в засобах масової інформації 

та на офіційному вебсайті міської ради заходів 

із відзначення в місті Дня Державного Прапора України та 29-ї річниці незалежності України 
	серпень

 2020 року
	Колісніченко С.С.
	Задорожній І.В.

	17. 
	Організація та проведення в КЗ «Музей історії міста Кам’янське» Кам’янської міської ради:

- уроку національної свідомості «Державна символіка України: ідентифікаційний код нації»;

- відкриття художньої виставки «Мамай – народний символ волі»;

- музейного дійства «Україно, доле моя!»
	20.08.2020

20.08.2020

22.08.2020
	Завгородня Т.Ж.
	Онищенко Т.Я.

Ілларіошина Н.А.

Буланова Н.М.

	18. 
	Онлайн виставка робіт переможців ІІІ-го Всеукраїнського інтернет-конкурсу дитячого малюнку «Моя Батьківщина – сильна Україна» 
в Комунальному закладі спеціалізованої мистецької освіти «Дитяча художня школа ім.І.Г.Першудчева» Кам’янської міської ради 
	серпень 

2020 року
	Завгородня Т.Ж.
	Онищенко Т.Я.

Ілларіошина Н.А.

Кіяшко С.В.

	19. 
	Організація та проведення конкурсно-розважальної програми для дітей та молоді «Ми діти твої, Україно!» 
в КЗ Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР» 
	23.08.2020
	Завгородня Т.Ж.
	Онищенко Т.Я.

Ілларіошина Н.А.

Сокуренко Ж.В.

	20. 
	Організація та проведення в КЗ «Централізована бібліотечна система м. Кам’янське» КМР:

- виставки-панорами «В нашім серці – Україна» (центральна міська бібліотека ім.Т.Шевченка);

- книжкової виставки «Читай незалежне» (центральна міська бібліотека ім.Т.Шевченка);

- патріотичної гри «Україна є і вічно буде!» (центральна дитяча бібліотека);

- уроку державності «Синьо-жовтий день календаря» (бібліотека-філіал №2);

- бібліоакції «З днем народження, люба країно!» (бібліотека-філіал №7);

- виставки-інсталяції «Я люблю Україну» (бібліотека-філіал №3);

- екскурсу-гри «Найкраща країна – Моя Україна» (бібліотека-філіал №3)
	20.08.2020 –
31.08.2020

18.08.2020 –

31.08.2020
21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

20.08.2020 –
31.08.2020

21.08.2020
	Завгородня Т.Ж.
	Онищенко Т.Я.

Ілларіошина Н.А.

Денисюк Л.А.

	21. 
	Організація та проведення «Кубку Незалежності» 
з пляжного футболу, на футбольному майданчику біля Лівобережного парку 
	23.08.2020


	Саусь К.В.
	Коряк Е.М.


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради
  











      Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
